
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/400/

Código da publicação: 400

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 19:34:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 68/2024

N° do Processo/Ano: 163/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 13.000,00
Objeto:
CONTRA ÇÃO DE SERV|ÇOS DE SOM, ILUMINAÇÃO E DRONE PARA EVENTO COMEMORATIVO
DE ANIVERSÁRIO DO MUNICIPIO PARA O DlA 24 DE DEZEMBRO, 
 
Resumo:
CONTRA ÇÃO DE SERV|ÇOS DE SOM, ILUMINAÇÃO E DRONE PARA EVENTO COMEMORATIVO
DE ANIVERSÁRIO DO MUNICIPIO PARA O DlA 24 DE DEZEMBRO, 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/01/2025 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/400/pcontra-cao-de-servcos-de-som-iluminacao-e-drone-para-evento-comemorativo-de-aniversario-do-municipio-para-o-dla-24-de-dezembronbspbrnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a36efbc9ef2ded53fb0808cbf9f3f2e.pdf

